
ZARZĄDZENIE Nr 54/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dowodu z oględzin  

na nieruchomościach położonych w miejscowości Olszewo-Borki 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 85 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia dowodu z oględzin na nieruchomościach położonych  

w Olszewie-Borkach oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 754 i 772, w postępowaniu 

administracyjnym w sprawie nakazania przywrócenia stanu poprzedniego na nieruchomości gruntowej 

ozn. nr ew. 754 położonej w obrębie Olszewo-Borki lub wykonania urządzeń zapobiegających 

szkodom powstającym na nieruchomości ozn. nr ew. 772 położonej w obrębie Olszewo-Borki na 

skutek podwyższenia poziomu terenu na działce ozn. nr ew. 754 położonej w obrębie Olszewo-Borki,  

w składzie: 

1) Juliusz Zdanowicz – przewodniczący, 

2) Jarosław Szurpicki – członek, 

3) Anna Zalewska-Kmiołek – sekretarz komisji. 

§ 2. 

W ramach oględzin członkowie komisji upoważnieni są w szczególności do wstępu na grunt  

w celu dokonania oględzin tych nieruchomości. 

§ 3. 

Z przeprowadzonych oględzin zostanie sporządzony protokół. 

§ 4. 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, do których została powołana. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy Olszewo-Borki 

   

                                                                                                                           Aneta Katarzyna Larent 


